
 
 
            
   
  
 
                               Σε Συνεργασία με τον ΟΚΑΝΑ  
                                 
Γραμματεία: 2102114566 email: info@athinaygeia.gr      
               

        

 

 
«Παλλάς Αθηνά» 
(1η Δημ. Κοινότητα) 
Βικτ.Ουγκώ 30 
10438, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3800038 
E-mail: 
pallas.athina@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πρόμαχος» 
(2η Δημ. Κοινότητα) 
Πυθέου 116 
11744, Αθήνα 
Τηλ.: 210-9270096 
Email: 
athina.promahos@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Προναία» 
(3η Δημ. Κοινότητα) 
Χαμοστέρνας 16 
11853, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3413707 
Email: 
athina.pronaia@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Αφαία» 
(4η Δημ. Κοινότητα) 
Αθανάτων 35 και Δυρραχίου 52 
10443, Αθήνα 
Τηλ.:210-3413483 
Email: 
athina.afaia@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πολιάς» 
(5η Δημ. Κοινότητα) 
Αγαθουπόλεως 3 
11257, Αθήνα 
Τηλ/φαξ.: 210-2114566 
Email: 
athina.polias@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Εργάνη» 
(6η Δημ. Κοινότητα) 
Αγαθουπόλεως 3 
11257, Αθήνα 
Τηλ/φαξ.: 210-2114566 
Email: 
athina.ergani@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πολύβουλος» 
(7η Δημ. Κοινότητα) 
Βας.Σοφίας 82 
11528, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3835879 
E-mail: 
athina.polyvoulos@athinaygeia.gr 

 

 Αθήνα, 20/11/2023 

 Αρ.Πρωτ. 277   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η Πρόεδρος Δ.Σ έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’αρίθμ.104/18.10.2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

2. Το υπ’αριθμ.273/13.11.2023 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφιοτήτων. 

3. Το υπ’αριθμ.275/20.11.2023 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφιοτήτων. 

4. Την απόφαση του θέματος 1 της 9ης /20.11.2023 έκτακτης συνεδρίασης του Δ.Σ του 

«Αθηνά Υγεία». 

Εγκρίνουμε τον προσωρινό πίνακα κατάταξης των υποψηφίων στο πλαίσιο της 

υπ’αριθμ.104/18.10.2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή δεκαπέντε (15) 

συνεργατών με σύμβαση ανεξαρτήτων υπηρεσιών για χρονικό διάστημα έως ένα (01) έτος, 

ειδικοτήτων: 4 ΠΕ Ψυχολόγων, 4 ΤΕ/ΠΕ Κοιν.Λειτουργών, 2 ΠΕ Κοινωνιολόγων, 5 ΤΕ Διοικητικού. 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ 104/18.10.23 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ-
ΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,    ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4)  ΘΕΣΕΙΣ  ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     

1 230/7.11.23 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ     

2 160/2.11.23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ     

3 154/1.11.23 ΜΠΟΥΡΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     

4 218/7.11.23 ΝΑΖΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ     

5 169/2-11-23 ΚΥΡΓΙΟΥ ΑΚΡΙΒΗ -ΙΟΥΛΙΤΑ     

6 164/2.11.23 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ     



 
 
            
   
  
 
                               Σε Συνεργασία με τον ΟΚΑΝΑ  
                                 
Γραμματεία: 2102114566 email: info@athinaygeia.gr      
               

        

 

 
«Παλλάς Αθηνά» 
(1η Δημ. Κοινότητα) 
Βικτ.Ουγκώ 30 
10438, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3800038 
E-mail: 
pallas.athina@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πρόμαχος» 
(2η Δημ. Κοινότητα) 
Πυθέου 116 
11744, Αθήνα 
Τηλ.: 210-9270096 
Email: 
athina.promahos@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Προναία» 
(3η Δημ. Κοινότητα) 
Χαμοστέρνας 16 
11853, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3413707 
Email: 
athina.pronaia@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Αφαία» 
(4η Δημ. Κοινότητα) 
Αθανάτων 35 και Δυρραχίου 52 
10443, Αθήνα 
Τηλ.:210-3413483 
Email: 
athina.afaia@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πολιάς» 
(5η Δημ. Κοινότητα) 
Αγαθουπόλεως 3 
11257, Αθήνα 
Τηλ/φαξ.: 210-2114566 
Email: 
athina.polias@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Εργάνη» 
(6η Δημ. Κοινότητα) 
Αγαθουπόλεως 3 
11257, Αθήνα 
Τηλ/φαξ.: 210-2114566 
Email: 
athina.ergani@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πολύβουλος» 
(7η Δημ. Κοινότητα) 
Βας.Σοφίας 82 
11528, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3835879 
E-mail: 
athina.polyvoulos@athinaygeia.gr 

 

7 238/7.11.23 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ-ΒΕΝΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ     

8 209/6.11.23 ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ     

9 213/6.11.23 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ     

10 152/1.11.23 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΖΩΗ     

11 270/8.11.23 ΚΑΡΑΔΕΔΕ ΒΑΡΒΑΡΑ     

12 167/2.11.23 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ     

13 226/7.11.23 ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ     

14 129/30.10.23 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ     

15 206/6.11.23 ΣΦΕΝΔΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ     

16 149/1.11.23 ΛΑΖΗ ΑΝΝΑ     

17 272/3.11.23 ΚΑΡΑΒΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ     

18 119/26.10.23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ     

19 173/3.11.23 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ     

20 237/7.11.23 ΚΑΤΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 104/18.10.23 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝ-
ΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΘΕΣΕΙΣ ΤΕ-ΠΕ ΚΟΙΝ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     

1 247/7.11.23 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ     

2 150/01.11.23 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ     

3 251/7.11.23 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ     

4 253/7.11.23 ΝΤΟΡΙΖΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ     

5 198/6.11.23 ΓΚΟΛΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ     

6 127/30.10.23 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ     

7 193/6.11.23 ΔΡΟΣΟΥ ΔΑΦΝΗ     

8 242/7.11.23 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ     

9 159/31.10.23 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ     

10 118/26.10.23 ΜΠΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ     

11 215/7.11.23 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ     

12 268/8.11.23 ΚΟΥΡΕΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ     

13 232/7.11.23 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ     

14 171/3.11.23 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ     

15 125/27.10.23 ΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ     

16 265/8.11.23 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ     



 
 
            
   
  
 
                               Σε Συνεργασία με τον ΟΚΑΝΑ  
                                 
Γραμματεία: 2102114566 email: info@athinaygeia.gr      
               

        

 

 
«Παλλάς Αθηνά» 
(1η Δημ. Κοινότητα) 
Βικτ.Ουγκώ 30 
10438, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3800038 
E-mail: 
pallas.athina@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πρόμαχος» 
(2η Δημ. Κοινότητα) 
Πυθέου 116 
11744, Αθήνα 
Τηλ.: 210-9270096 
Email: 
athina.promahos@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Προναία» 
(3η Δημ. Κοινότητα) 
Χαμοστέρνας 16 
11853, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3413707 
Email: 
athina.pronaia@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Αφαία» 
(4η Δημ. Κοινότητα) 
Αθανάτων 35 και Δυρραχίου 52 
10443, Αθήνα 
Τηλ.:210-3413483 
Email: 
athina.afaia@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πολιάς» 
(5η Δημ. Κοινότητα) 
Αγαθουπόλεως 3 
11257, Αθήνα 
Τηλ/φαξ.: 210-2114566 
Email: 
athina.polias@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Εργάνη» 
(6η Δημ. Κοινότητα) 
Αγαθουπόλεως 3 
11257, Αθήνα 
Τηλ/φαξ.: 210-2114566 
Email: 
athina.ergani@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πολύβουλος» 
(7η Δημ. Κοινότητα) 
Βας.Σοφίας 82 
11528, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3835879 
E-mail: 
athina.polyvoulos@athinaygeia.gr 

 

17 252/7.11.23 ΚΟΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ     

18 156/30.10.23 ΠΡΑΤΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ     

19 158/2.11.23 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ     

20 239/7.11.23 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΖΕΛΑ     

          

          

 

  

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ 104/18.10.2023  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚ-
ΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος     

1 207/6.11.23 ΙΩΣΗΦΑΚΗ ΚΩΝ.ΝΑ     

2 191/6.11.23 ΚΑΥΚΙΑ ΚΩΝ.ΝΑ     

3 231/7.11.23 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ     

4 256/7.11.23 ΦΟΥΡΓΚΑΤΣΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ     

5 243/7.11.23 ΑΛΕΞΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     

6 234/7.11.23 ΒΟΥΤΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     

7 161/2.11.23 ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ     

8 235/7.11.23 ΓΟΥΡΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ     

9 
165/2.11.23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ   

  

10 241/7.11.23 ΞΑΡΛΗ ΔΑΝΑΗ     

          

          

          

 

 

 

 



 
 
            
   
  
 
                               Σε Συνεργασία με τον ΟΚΑΝΑ  
                                 
Γραμματεία: 2102114566 email: info@athinaygeia.gr      
               

        

 

 
«Παλλάς Αθηνά» 
(1η Δημ. Κοινότητα) 
Βικτ.Ουγκώ 30 
10438, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3800038 
E-mail: 
pallas.athina@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πρόμαχος» 
(2η Δημ. Κοινότητα) 
Πυθέου 116 
11744, Αθήνα 
Τηλ.: 210-9270096 
Email: 
athina.promahos@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Προναία» 
(3η Δημ. Κοινότητα) 
Χαμοστέρνας 16 
11853, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3413707 
Email: 
athina.pronaia@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Αφαία» 
(4η Δημ. Κοινότητα) 
Αθανάτων 35 και Δυρραχίου 52 
10443, Αθήνα 
Τηλ.:210-3413483 
Email: 
athina.afaia@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πολιάς» 
(5η Δημ. Κοινότητα) 
Αγαθουπόλεως 3 
11257, Αθήνα 
Τηλ/φαξ.: 210-2114566 
Email: 
athina.polias@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Εργάνη» 
(6η Δημ. Κοινότητα) 
Αγαθουπόλεως 3 
11257, Αθήνα 
Τηλ/φαξ.: 210-2114566 
Email: 
athina.ergani@athinaygeia.gr 

«Αθηνά Πολύβουλος» 
(7η Δημ. Κοινότητα) 
Βας.Σοφίας 82 
11528, Αθήνα 
Τηλ.: 210-3835879 
E-mail: 
athina.polyvoulos@athinaygeia.gr 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ 104/18.10.2023  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩ-
ΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΘΕΣΕΙΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος     

1 131/30.10.23 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     

2 138/27.10.23 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΟΡΦΕΑΣ     

3 140/31.10.23 ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ     

          

          

          

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία 

τριών (3) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους μέσω της δ/νσης ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου, info@athinaygeia.gr. 

 

 

H Πρόεδρος Δ.Σ 

 

 

Φωτεινή Λεομπίλλα 

 

 

 


